
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ SPORTO 85 METŲ JUBILIEJINIŲ/ATMINIMO 
MEDALIŲ APDOVANOJIMŲ SĄRAŠAS 

 
4x4 (bekelės lenktynių, pravažumo) (2016-12-10) 

 
Eil 
Nr. 

Vardas pavardė Įpakavimas Įteikimo 
data 

Įteikimo 
vieta 

Pastabos 

1 
VšĮ „Bekelės 
fiesta“ 

A5 aplankas, 
jubiliejinis 
medalis	  

2016-12-10 4x4 
uždarymas 

 

2 Darius 
Biesevičius 

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-12-10 4x4 
uždarymas 

 

3 Saulius 
Jurgelėnas 

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-12-10 4x4 
uždarymas 

 

4 Antanas 
Juknevičius 

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-12-10 4x4 
uždarymas 

 

5 
UAB "Kervi"  
direktorių V. 
Narauską 

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-12-10 4x4 
uždarymas 

 

 
	  

Sporto	  veteranai:	  
	  
Eil	  
Nr.	  

Vardas	  pavardė	   Įpakavimas	   Įteikimo	  
data	  

Įteikimo	  vieta	  

-‐	   Evaldas	  Čereškus	  
(LASF	  Tarybos	  
sprendimas)	  

A5	  aplankas,	  
Atminimo	  
medalis	  

2016-‐12-‐
17	  per	  
kalėdinį	  
slalomą	  

	  

-‐	   Juozas	  Duoba	   A5	  aplankas,	  
Atminimo	  
medalis	  

2016-‐11-‐
25	  

Įteiktas	  

-‐	   Edvinas Vašteris	   A5 aplankalas, 
Atminimo 
medalis	  

2016-11-
19	   Įteiktas	  

-‐	   Kazimieras Kazragis A5 aplankalas, 
Atminimo 
medalis 

Per 
Kalėdinį 
slalomą 

- 

6.	   Valentinas	  
Pimonovas	  

A5	  aplankas,	  
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-‐12-‐
10	  

Įteiks	  Prezidentas	  per	  
gimtadienio	  šventę	  

 



Kiti remėjai 
 

Eil	  
Nr. 

Vardas	  pavardė Įpakavimas Įteikim
o	  data 

Įteikimo	  
vieta 

 

7. Saulius 
Skvernelis 

A5	  aplankas,	  
Jubiliejinis medalis 

- - Siūlymas 
taryboje V. 
Pleskovo 



Taryba 

	  
	   	  

Eil	  
Nr.	  

Vardas	  pavardė	   Įpakavimas	   Įteikimo	  data	   Įteikimo	  
vieta	  

Pastabos	  

	   Maris	  Simson	   Permatoma	  
dėžutė	  

Gruodžio	  mėn.	   LASF	  
Tarybos	  
vakarienė	  

	  

	   Rimvydas	  Agurkis	   Permatoma	  
dėžutė	  

Gruodžio	  mėn.	   LASF	  
Tarybos	  
vakarienė	  

	  

	   Arūnas	  Gudonis	   Permatoma	  
dėžutė	  

Gruodžio	  mėn.	   LASF	  
Tarybos	  
vakarienė	  

	  

	   Remigijus	  
Antanavičius	  

Permatoma	  
dėžutė	  

Gruodžio	  mėn.	   LASF	  
Tarybos	  
vakarienė	  

	  

	   Šarūnas	  Liesis	   Permatoma	  
dėžutė	  

Gruodžio	  mėn.	   LASF	  
Tarybos	  
vakarienė	  

	  

	   Egidijus	  
Janavičius	  

Permatoma	  
dėžutė	  

Gruodžio	  mėn.	   LASF	  
Tarybos	  
vakarienė	  

	  

	   Evaldas	  Torrau	   Permatoma	  
dėžutė	  

Gruodžio	  mėn.	   LASF	  
Tarybos	  
vakarienė	  

	  

	   Valdas	  Jonušis	   Permatoma	  
dėžutė	  

Gruodžio	  mėn.	   LASF	  
Tarybos	  
vakarienė	  	  

	  



Jau	  įteiktų	  medalių	  sąrašas	  
	  
Eil	  
Nr.	  

Vardas	  
pavardė	  

Įpakavimas	   Įteikimo	  data	   Įteikimo	  vieta	   Pastabos	  

8.	  
Viešoji 
įstaiga ASK 
"Žaibelis"	  

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-12-03	   Drago 
uždarymas	   Įteiktas	  

9	   Ovidijus 
Tylenis	  

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-12-03	   Drago 
uždarymas	  

Įteiktas	  

10.	   Mindaugas 
Samušis	  

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-12-03	   Drago 
uždarymas	  

Įteiktas	  

11.	   Artūras 
Simonavičius	  

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-12-03	   Drago 
uždarymas	  

Įteiktas	  

12	   Ježij 
Chmelevskij	  

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-12-03	   Drago 
uždarymas	  

Įteiktas	  

13	   Aivaras 
Štikelis	  

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-12-03	   Drago 
uždarymas	  

Įteiktas	  

14	   Giedrius 
Jurevičius	  

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-12-03	   Drago 
uždarymas	  

Įteiktas	  

15	   Paulius	  
Vaškelis	  

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-12-03	  
Drago 
uždarymas	  

Įteiktas	  

16	   Irmantas	  
Katina	  

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-12-03	   Drago 
uždarymas	  

Įteiktas	  

17.	   Visvaldas	  
Matijošaitis	  
(Kauno	  m.	  
meras)	  

Permatoma	  
dėžutė,	  
padėka	  už	  
Paramą	  
Lietuvos	  
automobili
ų	  sportui	  

Rugsėjo	  1	  d.	   Aplink	  Lietuvą	  
varžybų	  
atidarymas.	  

Įteikta	  

18	   Rolandas 
Dovidaitis 

Permatoma	  
dėžutė,	  

Rugsėjo	  1	  d.	   Aplink	  Lietuvą	  
varžybų	  

Įteikta	  



(Lietuvos 
automobilių 
klubo 
prezidentas)  

	  

padėka	  už	  
Paramą	  
Lietuvos	  
automobili
ų	  sportui	  

atidarymas.	  

19	   Stasys	  
Brundza	  

Permatoma	  
dėžutė,	  
padėka	  už	  
Paramą	  
Lietuvos	  
automobili
ų	  sportui.	  

Rugsėjo	  1	  d.	  	   Aplink	  Lietuvą	  
varžybų	  
atidarymas	  

Įteikta	  

20	   Valerijus	  
Makūnas	  
(Kauno	  r.	  
meras)	  

Permatoma	  
dėžutė,	  
padėka	  už	  
Paramą	  
Lietuvos	  
automobili
ų	  sportui	  

Rugsėjo	  1	  d..	   Aplink	  Lietuvą	  
varžybų	  
atidarymas.	  

Įteikta	  

21	   Mindaugas	  
Sinkevičius	  
(Jonavos	  r.	  
meras)	  

Permatoma	  
dėžutė,	  
padėka	  už	  
Paramą	  
Lietuvos	  
automobili
ų	  sportui	  

Rugsėjo	  1	  d..	   Aplink	  Lietuvą	  
varžybų	  
atidarymas.	  

Įteikta	  

22	   LR	  
Susisiekimo	  
ministerija	  

Permatoma	  
dėžutė,	  
padėka	  už	  
Paramą	  
Lietuvos	  
automobili
ų	  sportui	  

Rugsėjo	  1	  d..	   Aplink	  Lietuvą	  
varžybų	  
atidarymas.	  

Įteikta	  

23	   Lietuvos	  
automobilių
kelių	  
direkcija	  

Permatoma	  
dėžutė,	  
padėka	  už	  
Paramą	  
Lietuvos	  
automobili
ų	  sportui	  

Rugsėjo	  1	  d..	   Aplink	  Lietuvą	  
varžybų	  
atidarymas.	  

Įteikta	  

24	   Andrius	  
Šerkšnas	  

Permatoma	  
dėžutė,	  
padėka	  už	  
Paramą	  
Lietuvos	  
automobili
ų	  sporto	  
vardo	  

Rugpjūčio	  11	   Per	  pusryčius	   Įteikta	  



garsinimą	  
25	   Vytautas	  

Pilipavičius	  
(LASF	  
Tarybos	  
sprendimas)	  

A5	  
aplankas,	  
padėka	  už	  
nuopelnus	  
automobili
ų	  sportui	  

Rugsėjo	  11	  d.	   Lietuvos	  kroso	  
čempionato	  6	  
etapo	  
uždarymo,	  
atidarymo	  
metu	  
(Marijampolė).	  

Įteikta	  

26	   Eugenijus	  
Tumalevičius	  
(LASF	  
Tarybos	  
sprendimas)	  

A5	  
aplankas,	  
jubiliejinis	  
medalis	  

Rugsėjo	  men.	   Kauno	  Ruduo	  
2016	  

Įteikta	  

27	   Ričardas 
Malinauskas 
(Druskininkų 
r. sav. meras)	  

A5	  
aplankas,	  
jubiliejinis	  
medalis	  

Spalio 14-15 d.	  

Druskininkai 
Rally Classic 
2016 
atidarymo/užda
rymo metu.	  

Įteikta	  

28	   LR 
Prezidentė 
Dalia 
Grybauskaitė 

A5	  
aplankas,	  
jubiliejinis	  
medalis 

2016-10-28 paštu 

Įteikta	  

29	   VšĮ FAST 
LAP 
EVENTS 
(žiedas) 

Permatoma	  
dėžutė,	  
jubiliejinis	  
medalis 

2016-11-04 Fast lap 
uždarymas 

Įteikta	  

30	  
UAB PLIUS 
(Autoplius.lt) 

Permatoma	  
dėžutė,	  
jubiliejinis	  
medalis 

2016-11-19 Fast lap 
uždarymas 

Įteikta	  

31	   Vilniaus 
sportinio 
vairavimo 
centras 
(Slalomas) 

A5	  
aplankas,	  
jubiliejinis	  
medalis 

2016-11-04 Kitų sporto 
šakų uždarymas 

Neatvyko į 
uždarymą. 
Perduos G. 
Firantas	  

32	   Alytaus 
autoklubas 
(GSKL, LAS 
taurė) 

A5	  
aplankas,	  
jubiliejinis	  
medalis 

2016-11-04 Kitų sporto 
šakų uždarymas 

Įteikta	  

33	   KSK Juta 
(GSKL) 

A5	  
aplankas,	  
jubiliejinis	  
medalis 

2016-11-04. Kitų sporto 
šakų uždarymas 

Įteikta	  

34	   M.Šalčiaus 
klubas 
(GSKL, mini 
žiedas) 

A5	  
aplankas,	  
jubiliejinis	  
medalis 

2016-11-04 Kitų sporto 
šakų uždarymas 

Įteikta	  

35	   Kėdainių 
autosporto 

A5	  
aplankas,	  

2016-11-04 Kitų sporto 
šakų uždarymas 

Neatvyko į 
uždarymą. 



klubas 
(GSKL, LAS 
taurė) 

jubiliejinis	  
medalis 

Perduos G. 
Firantas	  

36	   ZASK 
Akseleratoriu
s (Žiemos 
trekas) 

A5	  
aplankas,	  
jubiliejinis	  
medalis 

2016-11-04 Kitų sporto 
šakų uždarymas 

Neatvyko į 
uždarymą. 
Perduos G. 
Firantas	  

37	   Pas RA Permatoma	  
dėžutė,	  
jubiliejinis	  
medalis	  

- - - 

38 VšĮ 
“Čapkausko 
autosportas” 

A5 
aplankas, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-19 LRA 
uždarymas 

Įteikta 

39 UAB 
“Pitlane” 

A5 
aplankas, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-11-19 LRA 
uždarymas 

Įteikta 

40 Kelmės ASK A5 
aplankas, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-11-19 LRA 
uždarymas 

Įteikta 

41 VšĮ 
“Autosporto 
projektai” 

A5 
aplankas, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-11-19 LRA 
uždarymas 

Įteikta 

42 VšĮ ASK 
“Ajags” 

A5 
aplankas, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-11-19 neįteiktas siųsti 

43 Sporto klubas 
"Rally 4 Fun" 

A5 
aplankas, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-11-19 LRA 
uždarymas 

Įteikta 

44 Mažeikių 
ASK 

A5 
aplankas, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-11-19 LRA 
uždarymas 

Įteikta 

45 RA Events 
(Latvija) 

A5 
aplankas, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-11-19 LRA 
uždarymas 

Angliškas 

46 Kęstutis 
Vaitukaitis 
(Elektrėnų r. 
vav. Meras) 

Permatoma 
dėžutė, 
padėka už 
Paramą 
Lietuvos 

2016-11-19 LRA 
uždarymas 

Įteikta 



automobilių 
sportui, 
Jubiliejinis 
medalis 

47 Nikolajus 
Gusevas 
(Zarasų r. 
savivaldybės 
meras) 

A5 
aplankas, 
padėka už 
Paramą 
Lietuvos 
automobilių 
sportui, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-19 neįteiktas siųsti 

48 Alvydas 
Katinas 
(Utenos r. 
savivaldybės 
meras) 

A5 
aplankas, 
padėka už 
Paramą 
Lietuvos 
automobilių 
sportui, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-19 neįteiktas siųsti 

49 Remigijus 
Šimašius 
(Vilniaus  
miesto meras) 

A5 
aplankas, 
padėka už 
Paramą 
Lietuvos 
automobilių 
sportui, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-19 neįteiktas siųsti 

50 Vaclovas 
Andrulis 
(Kelmės r. 
savivaldybės 
meras) 

A5 
aplankas, 
padėka už 
Paramą 
Lietuvos 
automobilių 
sportui, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-19 neįteiktas siųsti 

51 Antanas 
Tenys 
(Mažeikių r. 
savivaldybės 
meras) 

A5 
aplankas, 
padėka už 
Paramą 
Lietuvos 
automobilių 
sportui, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-19 neįteiktas siųsti 

52 LR A5 2016-11-19 neįteiktas siųsti 



Vyriausybės 
Ministras 
Pirmininkas 

aplankas, 
padėka už 
automobilių 
sporto 
populiarini
mą 
Lietuvoje, 
Jubiliejinis 
medalis 

53 Edis 
Urbanavičius 
(KKSD 
direktorius) 

Permatoma 
dėžutė, 
padėka už 
Paramą 
Lietuvos 
automobilių 
sportui, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-19 LRA uždarymo 
metu Vilniaus 
rotušėje. 

Įteikta 

54 Antanas 
Bezaras 
(Šiaulių r. 
savivaldybės 
meras) 

A5 
aplankas, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-19  neįteiktas siųsti 

55 UAB “DHL 
LIETUVA”, 
Mindaugas 
Pivoriūnas 

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-19 neįteiktas siųsti 

56 UAB 
“General 
Financing”, 
Konstantin 
Balakin, 
Diana 
Jakutienė 

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-19 LRA 
uždarymas 

Įteikta 

57 UAB “Tete-a-
tete” kazino, 
Andrius 
Ališauskas 

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-19 LRA 
uždarymas 

Įteikta 

58 UAB 
“Račkausko 
AGROTECH
” direktorius 
Petras 
Račkauskas 

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-19 neįteiktas siųsti 

- Asociacija 
"N40 vyrų 
autoklubas" 

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-19 LRA 
uždarymas 

Įteikta 

59 Rimantas 
Volungevičiu

A5 
aplankas, 

2016-11-19  LRA uždarymo 
metu Vilniaus 

Įteikta 



s Jubiliejinis 
medalis 

rotušėje. 

60 Edvinas 
Vašteris 

A5 
aplankalas, 
Atminimo 
medalis 

2016-11-19 LRA 
uždarymas 

Įteikta 

61 Klaipėdos 
rajono ASK  
"Žaibas" 

A5 
aplankas, 
jubiliejinis 
medalis 

2016-11-25 Kroso 
uždarymas 

Įteikta 

62 Šakių 
automobilių 
sporto klubas 

A5 
aplankas, 
jubiliejinis 
medalis	  

2016-11-25 Kroso 
uždarymas 

Įteikta 

63 Automobilių 
sporto klubas 
"Tornada" 

A5 
aplankas, 
jubiliejinis 
medalis	  

2016-11-25 Kroso 
uždarymas 

Įteikta 

64 Automobilių 
sporto klubas 
"Gralis" 

A5 
aplankas, 
jubiliejinis 
medalis	  

2016-11-25 Kroso 
uždarymas 

Įteikta 

65 Ukmergės 
automobilių-
motociklų 
sporto klubas 

A5 
aplankas, 
jubiliejinis 
medalis	  

2016-11-25 Kroso 
uždarymas 

Įteikta 

66 Auto-moto 
klubas "Ugira 
kross" 

A5 
aplankas, 
jubiliejinis 
medalis	  

2016-11-25 Kroso 
uždarymas 

Įteikta 

67 Automobilių 
sporto klubas 
"Vilkyčiai" 

A5 
aplankas, 
jubiliejinis 
medalis	  

2016-11-25 Kroso 
uždarymas 

Įteikta 

68 VšĮ 
"NORLIN" 

A5 
aplankas, 
jubiliejinis 
medalis	  

2016-11-25 Kroso 
uždarymas 

Įteikta 

69 Paulius 
Pleskovas 

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-25 Kroso 
uždarymas 

Įteikta 

70 Vladas 
Pleskovas 

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-25  Kroso 
uždarymas 

Įteikta 

71 Kasparas 
Navickas 

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-25  Kroso 
uždarymas 

Įteikta	  Kartu	  
apdovanojama
s	  ir	  KKSD	  



medaliu	  ir	  
LASF	  medaliu 

72 Jonas	  
Dereškevičiu
s 

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-25 Kroso	  
uždarymas 

Įteikta	  Kartu	  
apdovanojama
s	  ir	  KKSD	  
medaliu	  ir	  
LASF	  medaliu.	  

73 Ernestas 
Staponkus 

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-25  Kroso 
uždarymas 

 Įteikta 

74 UAB “Baltic 
lube” 
(direktorius 
Silverijus 
Baliūnas) 
 

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-25 Kazimiero 
Gudžiūno 
siūlymas 

Įteiks 
Gudžiūnas 

75 Lietuvos ir 
Danijos UAB 
“MINIJOS 
NAFTA” 
(generalininis 
direktorius 
THOMUI M. 
HASELTON) 

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-25 Kazimiero 
Gudžiūno 
siūlymas 

Įteiks 
Gudžiūnas 

76 Vytautas 
Laurinaitis 
(Šilutės 
rajono 
savivaldybė 
meras) 

A5 
aplankas, 
jubiliejinis 
medalis 

2016-11-25   Įteiks 
Gudžiūnas 

77 
Seimo narė 
Irena 
Šiaulienė 
 

A5 
aplankas, 
jubiliejinis 
medalis 

2016-11-25 Kazimiero 
Gudžiūno 
siūlymas 

Įteiks 
Gudžiūnas 

78 VšĮ “Promo 
events” 
(žiedas ir 
driftas) 

A5 
aplankas, 
jubiliejinis 
medalis	  

2016-11-26 Žiedo 
uždarymas 

Įteikta 

79 Autosporta 
klubs X 
Sports 
(Latvija, 
BATCC) 

A5 
aplankas, 
jubiliejinis 
medalis	  

2016-11-26 Žiedo 
uždarymas 

Angliškas, 
Įteikta 

80 Komanda 
Rimo racing 

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-11-26 Žiedo 
uždarymas 

Įteikta 

81 STARTLINE Permatoma 
dėžutė, 

2016-11-26 Žiedo 
uždarymas 

Įteikta 



Jubiliejinis 
medalis 

82 Šarūnas 
Vaitkus 
(Palangos m. 
meras) 

A5 
aplankas, 
jubiliejinis 
medalis 

2016-11-26 Žiedo 
uždarymas 

Įteikta 

83 Kretingos 
miesto meras 
Juozas 
Mažeika 

A5 
aplankas, 
jubiliejinis 
medalis 

2016-11-26 Žiedo 
uždarymas 

Įteikta 

84 Audrius 
Gelžinis 

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-26 Žiedo 
uždarymas 

Įteikta 

85 VšĮ 
“Opijus”(drift

as) 

Permatoma 
dėžutė, 

Jubiliejinis 
medalis	  

2016-11-19 Drifto 
uždarymas 

Įteikta 

86 VšĮ “Slysk 
šonu” 

(driftas) 

Permatoma 
dėžutė, 

Jubiliejinis 
medalis	  

2016-11-19 Drifto 
uždarymas 

Įteikta 

87 LIQUI 
MOLY, UAB 

“Autopsa” 

Permatoma 
dėžutė, 

Jubiliejinis 
medalis 

2016-11-19 neįteiktas siųsti 

88 VšĮ sporto 
centras 

“Vimota” 

Permatoma 
dėžutė, 

Jubiliejinis 
medalis	  

2016-12-03 Drago 
uždarymas 

Įteikta 

89	   LAF	  (Latvijos	  
automobilių	  
federacija)	  

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-‐12-‐02	   išsiųsta	   Angliškas	  

90	   EAS	  (Estijos	  
automobilių	  
federacija)	  

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-‐12-‐02	   išsiųsta	   Angliškas	  

91	   PZM	  
(Lenkijos	  
automobilių	  
federacija)	  

Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-‐12-‐02	   išsiųsta	   Angliškas	  

92	   FIA	   Permatoma 
dėžutė, 
Jubiliejinis 
medalis	  

2016-‐12-‐02	   išsiųsta	   Angliškas	  

93 Neste 
Lietuva, UAB 

Permatoma 
dėžutė, 

Jubiliejinis 

- Prezidentas 
asmeniškai 

Įteikta 



medalis 
 
 


